



MESLEKSEL VE ÇEVRESEL HASTALIKLAR KONGRESİ

04-08 MART 2018, SUSESİ LUXURY HOTEL ANTALYA

Sayı: 03

07.12.2017

Konu: 2. Uluslararası Mesleksel ve Çevresel Hastalıklar Kongresi

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KAMU HASTANELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE

Biyosidal İş ve Çevre Sağlığı Derneği tarafından "2. Uluslararası Mesleksel ve Çevresel Hastalıklar Kongresi 20 Kurum ve kuruluş desteği ile 04-07 Mart 2018 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenecektir.

Kurumunuzun da aktif katılım ve işbirliği yanı sıra, logo desteği de verdiği 1. Uluslararası Meslek Hastalıkları Kongresi 27 - 29 Mart 2017 tarihleri arasında başarı ile tamamlanmıştır. Kongremize 16'sı yabancı, 7'si kurslarda eğitimci olmak üzere toplam 64 konuşmacı, 41 kurs katılımcısı, 279'u kamu ve 137'si özel sektörden olmak üzere 521 katılım gerçekleşmiştir. Kongre boyunca 11 ana oturum, 4 sözel bildiri oturumu, 2 konferans, 2 workshop ve 2 kurs düzenlenmiştir.

Kongremizi; T.C. Sağlık Bakanlığı ve T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı dışında T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu, Adli ve Klinik Toksikoloji Derneği, Eczane Teknisyenleri ve Teknikerleri Derneği, Hacettepe Üniversitesi, İş ve Meslek Hastalıkları Uzmanlık Derneği, İş Güvenliği Uzmanları Derneği, İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmet ve Eğitim Kurumları Derneği, Otizm Dernekleri Federasyonu, S.B. Ankara Meslek Hastalıkları Hastanesi, Türk Biyokimya Derneği ve İşyeri Hekimleri Derneği gibi çok sayıda kamu kurum ve kuruluşu ile sivil toplum kuruluşu desteklemiş, ayrıca birçok özel sektör kuruluşu da organizasyonumuza katkıda bulunmuştur.

Kongre süresince mesleksel ve çevresel hastalıklar kapsamında; mevcut sorunlar, dünyada uygulama modelleri, uluslararası ve ulusal mevzuat, hukuksal boyut, tıbbi yaklaşım, koruyucu ve önleyici hekimlik prensipleri, yeni model tasarımları, halk sağlığı boyutu ve ilgili hastalıkların tespitinde yeni teknolojiler tartışılmaktadır.

2018 yılında düzenlenecek olan kongremizde önleme ve koruma öncelikli, tüm konular ele alınarak bu alanda çalışan profesyonelleri bir araya getirmek, çevresel ve mesleksel maruziyetler ve hastalıklar arasındaki ilişkiye dikkat çekmek amaçlanmıştır.

Kurumunuzca uygun görülmesi halinde, kongre bilimsel programında "Açılış Töreni" oturumunda Sayın; Doç. Dr. Furkan EROL KARABEKMEZ' in Açılış Konuşması ve " Çevresel ve Mesleksel Hastalıklara Kurumsal Yaklaşımlar Oturumu" bölümünde " Meslek Hastalıkları Açısından Kamu Hastaneleri" konu başlığını sunmak üzere bir isim verilmesi, söz konusu kongre ve kurslarımıza ilgili kurum ve kuruluşlarda görev yapan ve konusu itibari ile kongreye katılım talebinde bulunan personelin, hizmeti aksatmayacak şekilde kongreye katılmasına izin verilmesi hususunda;

Takdir ve tensiplerinizi arz ederiz.

Prof. Dr. Muhsin AKBABA
Kongre Başkanı

KAMU HASTANELERİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Birim Evrak

ELDEN TESLİM



